Dates

Dim.01

Dim.01 au
dim.08

Dim.08

Dim.15

Dim.15

Dim.22

Dim.29

Activités

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo

Vélo urbain

Vélo

Vélo

Suggestions Km
Sortie n° 16 - "Andrésy" gg
RDV: Parvis derriére Médiathéque - Bd du M. Foch - Rueil 67
Semaine Fédérale FFCT a Verdun -
Sortie n° 17 - "Villepreux" ;‘i
RDV : Parvis derriere Médiathéque - Bd du M. Foch - Rueil 85
H o n n 50
Sortie n° 05 - "Port Royal 67
RDV : Parvis derriere Médiathéque - Bd du M. Foch - Rueil 83
"Paris Rando Vélo" o5
RDV : Parvis de I'Hétel de Ville de Paris - départ 11h00 précises
H o n H n 59
Sortie n° 21 - "Vernouillet 69
RDV : Parvis derriere Médiathéque - Bd du M. Foch - Rueil 82
Sortie n° 15 - "Les Loges" 28
RDV : Parvis derriere Médiathéque - Bd du M. Foch - Rueil 75

Aot 2010

Heures

8h00

8h00

8h00

10h30

8h00

8h00

"Le Cyclotourisme, un art de vivre"

http://www.abeille-cyclotourisme.fr/programmes/08_aout.html



